2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2025 г.                        г. Ставрополь                                 № 170/1110
О дополнительной оплате труда (вознаграждения) за активную работу
по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва заместителю председателя и иным членам территориальной избирательной комиссии Промышленного района
города Ставрополя
В соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя, организующей подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва от 07 июля 2025г. № 127/860 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва», сметой расходов территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 07 июля 2025г.
№ 127/864, территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва заместителю председателя и иным членам территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса, работавшим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва заместителю председателя и иным членам территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента к сумме дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за фактически отработанное в комиссии время за весь период работы.
3. Соответствующие расходы произвести за счет средств, предусмотренных сметой расходов территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя на подготовку и проведение досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя
от 07 июля 2025г. № 127/864.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя Дьяконову Наталью Сергеевну.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель

председателя территориальной

избирательной комиссии

                          Н.С. Дьяконова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

      Н.С. Нерушева

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя
от 06 октября 2025г. № 170/1110

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва заместителю председателя, секретарю и иным членам территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе
	№ п/п
	Ф.И.О. члена ТИК с правом решающего голоса
	Размер ведомственного коэффициента

	1.
	Дьяконова Наталья Сергеевна
	3,00

	2.
	Нерушева Наталья Сергеевна
	3,00

	3.
	Гунькова Жанна Алексеевна
	3,00

	4.
	Константинов Александр Николаевич
	3,00

	5.
	Саркисян Елена Климовна
	3,00

	6.
	Морозова Елена Сергеевна
	3,00

	7.
	Рыжкова Евгения Евгеньевна
	3,00

	8.
	Семёнов Дмитрий Юрьевич
	3,00

	9.
	Сиротинский Константин Николаевич
	3,00

	10.
	Судавцов Иван Дмитриевич
	3,00

	11.
	Филиппченко Никита Вадимович
	3,00

	12.
	Болдинова Валентина Владимировна
	3,00

	13.
	Бурчиев Василий Сергеевич
	3,00